
協和陸運株式会社　本社事務所並びに整備工場

住 　     所： 〒490-1444　愛知県海部郡飛島村木場一丁目 12 番地

業務開始日：  2022 年 9 月 20 日 ( 火 )
なお、社内組織、電話番号・FAX番号の変更はございません。

※誠に勝手ながら、祝電・祝花等は謹んでご辞退申し上げます。

本社事務所　 
整 備 工 場

TEL：（0567）57-0303（代表）
TEL：（0567）55-0666

FAX：（0567）57-0306 
FAX：（0567）55-1515

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度本社事務所棟を建替えましたとともに飛島村西浜地区にございました整備工場を

本社敷地内に移転する運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

　これを機に社員一同、気持ちを新たに社業発展に邁進する所存でございますので今後とも倍旧の

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          敬 具

本社事務所棟建替え並びに整備工場移転のご案内

記

協和陸運株式会社
代表取締役　小山　登司雄

以 上

2022 年 9 月吉日

弥富
トレーニングセンター

飛島村役場

南竹之郷公園

名古屋競馬場 飛島JCT 飛島IC

梅の郷IC23
23

名
古
屋
第
二
環
状
自
動
車
道

筏
川

103

103

103

103

N

筏
川

302

名
古
屋
第
二
環
状
自
動
車
道

ローソン
飛島木場一丁目店

木場1丁目

協和陸運株式会社
協和陸運株式会社


